YupexpaeHue

O6oco6neHHoe NofpasjeneHne
Yupegutens

HanmeHoBaHue opraHa,
OCYLLECTBNALLEro
NONHOMMOYUSA yupeauTens
MepnognyHoCTL: roaosas

EANHULA 3MepeHns: py6

AKTUB

1
OcHOBHbIe cpeAcTBa (6anaHcoBas cTOMMOCTb, 010100000)*
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTU OCHOBHBIX CPEACTB **, BCEro *

U3 HUX:
aMOopTU3aLMS OCHOBHbIX CPEACTB*

OCHOBHbIe cpeAcTBa (0CTaTOYHas CTOMMOCTb, cTp.010 - cTp.020)
HenpousseaeHHble akTuBbl (010300000)** (ocTaTO4HasA CTOMMOCTb)

MaTtepuanbHble 3anackl (010500000)** (ocTaTo4Has CTOMMOCTb), BCEro

AKTVB

WToro no pasgeny | (cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp.
100 + cTp. 110 + cTp. 120 + cTp. 130 + cTp. 150 + cTp. 160 + cTp. 170)

[leHeXxHble cpeAcTBa yupexaeHus (020100000), scero

B TOM uucne:
Ha NINLEBbIX CYeTax yupex/aeHus B opraHe KasHadeiicTsa (020110000)

[Jle6utopckas 3af0/mKeHHOCTb No goxogam (020500000, 020900000),
BCEro

U3 HUX:

[ONToCpPOYHasn
[Jle6utopckas 3a40/MKeHHOCTb Mo Bbinnatam (020600000, 020800000,
(030300000), BCero

BEANAHC
FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULUMNANBHOIO) YUYPEXAEHNA

Ha 01 anBaps 2025 r.

MYHUUWNANBHOE BIOAXETHOE AOLWKO/IbHOE OEPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHUE "AETCKUN CAQ

KOMMEHCUPYIOLWEFO BUAA Ne 14 "BACUNEK"

ALMVHVCTPALNA FOPOLA PYELLOBCKA ANTACKOIO KPAA

Kog [eATenbHOCTb C
CTpokn LieneBbIMM
cpeacTBaMU
2 3
010 0,00
020 0,00
021 0,00
030 0,00
070 0,00
080 0,00
Kog [eATeNbHOCT C
CTpokn LienesbIMu
cpeacTBamMu
2 3
190 0,00
200 0,00
201 0,00
250 358 400,00
251 179 200,00
260 0,00

Ha Havano roga

AEATENbHOCTbL NO
npUHOCALLas AOXO4

rOCY/;apcTBEHHOMY LEATERbHOCT
3ajjaHuI0
4 5

5289 354,82 691 975,52
3749026,18 691 975,52
3749 026,18 691 975,52
1540 328,64 0,00
4 863 840,48 0,00

94 967,62 214 263,55

Ha Hauano roga

[eATeNbHOCTb MO
NPUHOCALLAA [0X0[

roCyAapCTBEHHOMY JEATERbHOCTS
3afjaHunio
4 5
6 499 136,74 214 263,55
497 899,91 2979,37
497 899,91 2979,37
32 956 000,00 14 855,19
16 478 000,00 0,00
343 648,25 0,00

NTOro -«

6
5981 330,34
4 441 001,70

4441 001,70

1540 328,64

4 863 840,48

309 231,17

uToro

6 713 400,29

500 879,28

500 879,28

33 329 255,19

16 657 200,00

343 648,25

AeATeNbHOCTb C
uenesbiMun
cpeAcTBamMu

7
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AESTENLHOCTb C
uenesbiMu
cpegcTBamMn
7
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

®dopwma no OKY [
Jata

OKB3[

no OKMo

NHH

no OKTMO
no OKMo
WNHH

nasa no BK

Ha KoHeL, 0T4eTHOrO nepuoja

[esTenbHOCTb Mo
npUHoCALan JOXO0f

rocyfapcTBeHHOMY eATENLHOCT
3a/j;aHmnI0
8 9

5359 394,82 682 389,52
3933 477,06 682 389,52
3933 477,06 682 389,52
1425 917,76 0,00
4 863 840,48 0,00

100 671,42 189 043,59

Ha KoHeL| 0TYeTHOrO Mepuoaa

AeATENLHOCTb M0
NPUHOCSLLAA AOXOA

rocyJapCcTBeHHOMY LeATENBHOCT
3ajaHuio
8 9
6 390 429,66 189 043,59
1485 165,88 115,68
1485 165,88 115,68
67 053 300,00 3676,42
43 378 600,00 0,00
0,00 0,00

Kofbl
0503730

wutoro

10
6041 784,34
4 615 866,58

4 615 866,58

1425 917,76

4 863 840,48

289 715,01

®dopma 0503730 c. 2

wutoro

10

6 579 473.25

1485 281,56

1485 281,56

67 056 976,42

43 378 600,00

0,00



AKTUB

1

WToro no pasgeny Il (cTp.200 + cTp.240 + cTp.250 + cTp.260 +
CTp.270 + cTp.280 + cTp.290)

BAJTAHC (cTp.190 + cTp.340)

NACCuB

1

KpeauTopckas 330/KeHHOCTb Mo Bbinaaram (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCero

PacueTbl no nnatexam B 6rogkeTbl (CB0300000)

KpeguTtopckas 3af0/mkeHHOCTb No goxogam (020500000, 020900000),
BCETO

PacueTbl ¢ yupeguTenem (021006000)
[Joxoapl 6yaywmx nepuogos (040140000)
PesepBbl npeacToAwmMx pacxogos (040160000)

WToro no pasgeny I (cTp.400 + cTp.410 + cTp.420 + cTp.430 +
cTp.470 + cTp.480 + cTp.510 + cTp.520)

®UHAHCOBbI pe3ynbTat 3KOHOMUYECKOro cy6beKTa

BAJIAHC (cTp.550+CTp.570)

* [laHHble N0 3TUM CTPOKaMm B BantoTy 6anaHca He BXOAST

Kog
CTPOKM

340

350

Kog
CTPOKM

410
420
470

480
510
520

550

570
700

AEATENbHOCTb C

LienesbIMu

cpeacTBaMM

3

358 400,00

358 400,00

AEATENbHOCTb C

uenesbiMn

cpecTBaMM

3

8 666,76

0,00

0,00

0,00
358 400,00
0,00
367 066,76
-8 666,76
358 400,00

Ha Hauano roga

AeATeNbHOCTb N
npuHocaLas JOX04

roCyAapcTBeHHOMY EATENbHOCTS
3apaHuio
4 5
33 797 548,16 17 834,56
40 296 684,90 232 098,11

Ha Havano roga

AeATeNbHOCTbL NO
npUHOCALas JOXO4

rocyAapCTBEHHOMY LESTENbHOCTE
3apjaHnio
4 5
77 500,62 20 309,48
343 648,25 0,00
0,00 28 345,04
10 102 646,30 0,00
32 956 000,00 0,00
989 641,83 0,00
44 469 437,00 48 654,52
-4 172 752,10 183 443,59
40 296 684,90 232 098,11

** [laHHble N0 3TUM CTPOKaM MPUBOAATCA C y4eTOM amopTu3aLum n (Mnn) o6ecLieHeHns He(UHAHCOBbLIX aKTUBOB.

uToro

6

34 173 782,72

40 887 183,01

uToro

6

106 476,86

343 648,25

28 345,04

10 102 646,30
33 314 400,00
989 641,83

44 885 158,28

-3 997 975,27
40 887 183,01

AEATENbHOCTb C
uenesbiMn
cpeAcTBaMu

7

0,00

0,00

AEATENBHOCTb C
LenesbIMI
cpeAcTBaMu

7

5975,72

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
5975,72
-5 975,72
0,00

Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoaa

[esTeNbHOCTb Mo
NpUHOCALLAA 40XO0]

rOCYAapCTBEHHOMY e TENbHOCT
3apaHuio
8 9
68 538 465,88 3792,10
74 928 895,54 192 835,69

Ha KoHel| 0T4eTHOro nepuoja

AeATENbHOCTb MO
npuHocALLas [JOXO0A

rocyfapCcTBEHHOMY ESTENbHOCT
3ajjaHnio
8 9
70 475,47 51 346,08
0,00 0,00
0,00 15 552,47
10 126 146,30 0,00
67 053 300,00 0,00
1187 112,72 0,00
78 437 034,49 66 898,55
-3 508 138,95 125 937,14
74 928 895,54 192 835,69

®opma 0503730 c. 3

uToro

10
68 542 257,98

75 121 731,23

®opma 0503730 c. 4

uToro

10

127 797,27
0,00

15 552,47

10 126 146,30
67 053 300,00
1187 112,72

78 509 908,76

-3 388 177,53
75 121 731,23



Howmep

3abanaHco HanmeHoBaHue 3a6anaHcoBOro cyeTa, MoKasaTens
BOrO cyeTa

1 2

01 VIMyLiecTBO, NONYYEHHOE B NONb30BaHMe

02 MaTepuanbHble LEHHOCTU Ha XpaHeHNK

07 Harpagbl, npusbl, Ky6Ki 1 LieHHbIe nojapku,

CyBEHNPbI
Homep

3abanaHco HanmeHoBaHWe 3a6anaHCOBOro cyeTa, nokasatens
BOTO cyeTa

1 2

17 MocTynneHns feHeXxHblX CPefCTB, BCero

B TOM uucne:
17
DOXO0fbl

17 pacxopbl

18 BbIGbITUSA 1eHEXHbIX CPEACTB, BCErO

18 pacxofbl

21 OCHOBHbI€ CpPeACTBa B aKCnyaTauum
3aBegytownii
InaBHbIi &
WMcnonHutens

Kog
cTpoKN [eATeNbHOCTbL C
LeneBbIMI cpeacTBamMmmn
3 4
010 0,00
020 0,00
070 0,00
Kog
CTPOKM AeATeNbHOCTb C
uenesbiMu cpeacTesamu
3 4
170 0,00
171 0,00
172
180 0,00
182 0,00
210 0,00
(noanucb)
(noaniics)

byxrantep
(BOMKHOCTB)

CIMPABKA

0 Haimvnum mmMmyuiectea un 0643aTeNbCTB Ha 3abanaHCcoOBbIX cyeTax

Ha Hauano roga

AEATEeNbHOCTb NO

[eATeNnbHOCTb C
npuHoCALas JOXO04

Ha KoHel, 0T4eTHOrO nepuoda

AeATEeNbHOCTbL NO
rocyAapcTBeHHOMY
3ajaHunio

9
0,00

2,00

534,94

npUHoCALas [OX0Z
feaTenbHOCTh

10
0,00

11,00

0,00

Ha KoHel, 0T4eTHOro nepuoja

AeATeNbHOCTL NO
rocylapcTBeHHOMY
3afiaHnto

9
21 690 720,00

21 690 720,00

20 703 454,03
20 703 454,03

732 326,97

1 C. Kucenesa

rocy/apcTBeHHOMY uToro LenesbIMn
NeATenbHOCTb
3afjaHuio cpefcTBamMun
5 6 7 8
0,00 5 142,00 5 142,00 0,00
2,00 6,00 8,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
Ha Hayano roga
[eATeNbHOCTb Mo @#n AeATeNbHOCTh C
npuHocAwas [OX04
rocy/japcTBeHHOMY utoro LeneBbIMN
NeATeNbHOCTb
3afjlaHuI0 cpepcTBamun
5 6 7 8
0,00 0,00 0,00 82 764,47
0,00 0,00 0,00 82 764,47
0,00 0,00 0,00 82 764,47
0,00 0,00 0,00 82 764,47
692 860,72 551 759,02 1244 619,74 0,00
B W. Koconanosa
(pacwundposka nognucu)
B B. Anekceesa
(pacwudpoBka nognucu)
(nognuck)

(pacwunhpoBka nognucu)

NpuHoCALLan 40X0f
AeaTenbHOCTh
10

602 906,55

602 096,55

810,00
605 770,24
605 770,24

586 089,22

®dopma 0503730 ¢c. 5

wnToro

n
0,00
13,00

534,94

®opma 0503730 c. 6

utoro

n

22 376 391,02
22 375 581,02

810,00
21 391 988,74
21 391 988,74

1318416,19



MBOOY "[Letckuii cag Ne14 "Bacunék"

Pacwudposka k cyety 105 "MaTepuanbHblie 3anacbl™ ¢. 0503730 (Ha KoHel roga)

Cuert HaumeHoBaHue maTepunanos
meaukameHTobl (BA/L K nuule,

105.31 ackopbuHOBasf KMCNOTa, anTeuykun
nepeoli nomoLLmn)

105.32 TpofyKTbl NUTaHus

105.33 I'CM

105.34 cTpoiimaTepuansl
MArKUin MHBeHTapb (ogesna,
NOAYLW KN, MaTpaLbl, NOCTeNbHbIe

10535 oAY pay
NPUHaANEXHOCTN, NONOTEHLA,
wTopbI)

105.36 Mpoune M3
B T.4. nocyfaa (KacTpronu, Tapenku,
YallKu, cTonoBble Npu6opsbI)
KaHLenspckue Toeapsbl
Mpoyne (MotowWMe n yucTawme
cpeAcTBa, 3n.1aMnbl U 4p.) +=.

Ntoro
3aBeayoLwni ANLY, L]

naBHbIN ByXr

[esTeNb-HOCTb
C UuenesbiMu
cpescTBaMm

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

[e}ele]

AesTeNbHOCTb
no MyHULK-
nanbHOMY
3afaHunio
0,00
85 472,82

0,00
0,00

4 648,62

10 549,98

10 549,98

0,00

0,00

100 671,42

npuHocswas
[0X0f
[eATeNbHOCTb

2 160,00
17 086,48

0,00
1592,00

94 869,72

73 335,39

73 335,39

0,00

0,00

189 043,59

B.W. Koconanosa

B.B. AnekceeBa

Cymma

2 160,00
102 559,30

0,00
1592,00

99 518,34
Cc

83 885,37

83 885,37
0,00
0,00

289 715,01



