БАЛАНС ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РУБЦОВСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

на 01 января 2025 г.

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 14 "ВАСИЛЁК"

коды Форма по ОКУД 0503730 Дата 01.01.2025 оквэд 8511 29727148 по ОКПО 2209010692 инн по ОКТМО 01716000000 по ОКПО 02099899 инн 2209032209 074 Глава по БК

по ОКЕИ

383

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа,
осуществляющего

полноммочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб

		На начало года				На конец отчетного периода				
АКТИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого :	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*	010	0,00	5 289 354,82	691 975,52	5 981 330,34	0,00	5 359 394,82	682 389,52	6 041 784,34	
Уменьшение стоимости основных средств **, всего *	020	0,00	3 749 026,18	691 975,52	4 441 001,70	0,00	3 933 477,06	682 389,52	4 615 866,58	
из них: амортизация основных средств <sup>®</sup>	021	0,00	3 749 026,18	691 975,52	4 441 001,70	0,00	3 933 477,06	682 389,52	4 615 866,58	
Основные средства (остаточная стоимость, стр.010 - стр.020)	030	0,00	1 540 328,64	0,00	1 540 328,64	0,00	1 425 917,76	0,00	1 425 917,76	
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)	070	0,00	4 863 840,48	0,00	4 863 840,48	0,00	4 863 840,48	0,00	4 863 840,48	
Материальные запасы (010500000)** (остаточная стоимость), всего	080	0,00	94 967,62	214 263,55	309 231,17	0,00	100 671,42	189 043,59	289 715,01	

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "детский сад

									Форма 0503730 с. 2	
АКТИВ	Код	На начало года				На конец отчетного периода				
		деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Итого по разделу I (стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 110 + стр. 120 + стр. 130 + стр. 150 + стр. 160 + стр. 170)	190	0,00	6 499 136,74	214 263,55	6 713 400,29	0,00	6 390 429,66	189 043,59	6 579 473,25	
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200	0,00	497 899,91	2 979,37	500 879,28	0,00	1 485 165,88	115,68	1 485 281,56	
в том числе: на лицевых счетах учреждения в органе казначейства (020110000)	201	0,00	497 899,91	2 979,37	500 879,28	0,00	1 485 165,88	115,68	1 485 281,56	
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	358 400,00	32 956 000,00	14 855,19	33 329 255,19	0,00	67 053 300,00	3 676,42	67 056 976,42	
из них: долгосрочная	251	179 200,00	16 478 000,00	0,00	16 657 200,00	0,00	43 378 600,00	0,00	43 378 600,00	
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000), всего	260	0,00	343 648,25	0,00	343 648,25	0,00	0,00	0,00	0,00	

Форма 0503730 с. 3

		На начало года				На конец отчетного периода				
АКТИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	нтого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Итого по разделу II (стр.200 + стр.240 + стр.250 + стр.260 + стр.270 + стр.280 + стр.290)	340	358 400,00	33 797 548,16	17 834,56	34 173 782,72	0,00	68 538 465,88	3 792,10	68 542 257,98	
БАЛАНС (стр.190 + стр.340)	350	358 400,00	40 296 684,90	232 098,11	40 887 183,01	0,00	74 928 895,54	192 835,69	75 121 731,23	

Форма 0503730 с. 4

			На нач	ло года		На конец отчетного периода				
ПАССИВ		деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000, 030402000, 030403000), всего	410	8 666,76	77 500,62	20 309,48	106 476,86	5 975,72	70 475,47	51 346,08	127 797,27	
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420	0,00	343 648,25	0,00	343 648,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	470	0,00	0,00	28 345,04	28 345,04	0,00	0,00	15 552,47	15 552,47	
Расчеты с учредителем (021006000)	480	0,00	10 102 646,30	0,00	10 102 646,30	0,00	10 126 146,30	0,00	10 126 146,30	
Доходы будущих периодов (040140000)	510	358 400,00	32 956 000,00	0,00	33 314 400,00	0,00	67 053 300,00	0,00	67 053 300,00	
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520	0,00	989 641,83	0,00	989 641,83	0,00	1 187 112,72	0,00	1 187 112,72	
Итого по разделу III (стр.400 + стр.410 + стр.420 + стр.430 + стр.470 + стр.480 + стр.510 + стр.520)	550	367 066,76	44 469 437,00	48 654,52	44 885 158,28	5 975,72	78 437 034,49	66 898,55	78 509 908,76	
Финансовый результат экономического субъекта	570	-8 666,76	-4 172 752,10	183 443,59	-3 997 975,27	-5 975,72	-3 508 138,95	125 937,14	-3 388 177,53	
БАЛАНС (стр.550+стр.570)	700	358 400,00	40 296 684,90	232 098,11	40 887 183,01	0,00	74 928 895,54	192 835,69	75 121 731,23	

<sup>\*</sup> Данные по этим строкам в валюту баланса не входят

<sup>\*\*</sup> Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов.

## СПРАВКА о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер забалансо Наименование забалансового счета, показателя вого счета				На нача	по года		На конец отчетного периода				
	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
01	Имущество, полученное в пользование	010	0,00	0,00	5 142,00	5 142,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
02	Материальные ценности на хранении	020	0,00	2,00	6,00	8,00	0,00	2,00	11,00	13,00	
07	Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры	070	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	534,94	0,00	534,94	

Форма 0503730 с. 6

				На нача	по года		На конец отчетного периода				
забалансо	забалансо Наименование забалансового счета, показателя	Наименование забалансового счета, показателя	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	нтого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
ı	2	3	4	5	6	1	8	9	10	11	
17	Поступления денежных средств, всего	170	0,00	0,00	0,00	0,00	82 764,47	21 690 720,00	602 906,55	22 376 391,02	
17	в том числе: доходы	171	0,00	0,00	0,00	0,00	82 764,47	21 690 720,00	602 096,55	22 375 581,02	
17	расходы	172		·					810,00	810,00	
18	Выбытия денежных средств, всего	180	0,00	0,00	0,00	0,00	82 764,47	20 703 454,03	605 770,24	21 391 988,74	
18	расходы	182	0,00	0,00	0,00	0,00	82 764,47	20 703 454,03	605 770,24	21 391 988,74	
21	Основные средства в эксплуатации	210	0,00	692 860,72	551 759,02	1 244 619,74	0,00	732 326,97	586 089,22	1 318 416,19	

Заведующий

ANTAHORA

Главный бухгалтер

Исполнитель

В И. Косолапова

(расшифровка подписи)

В В. Алексеева

(расшифровка подписи)

Бухгалтер (должность)

И С. Киселева

(расшифровка подписи)

## МБДОУ "Детский сад №14 "Василёк"

Расшифровка к счету 105 "Материальные запасы" ф. 0503730 (на конец года)

Счет	Наименование материалов	деятель-ность с целевыми средствами	деятельность по муници- пальному заданию	приносящая доход деятельность	Сумма
105.31	медикаменты (БАД к пище, аскорбиновая кислота, аптечки первой помощи)	0,00	0,00	2 160,00	2 160,00
105.32	Продукты питания	0,00	85 472,82	17 086,48	102 559,30
105.33	ГСМ	0,00	0,00	0,00	0,00
105.34	стройматериалы	0,00	0,00	1 592,00	1 592,00
105.35	мягкий инвентарь (одеяла, подушки, матрацы, постельные принадлежности, полотенца, шторы)	0,00	4 648,62	94 869,72	99 518,34
105.36	Прочие МЗ	0,00	10 549,98	73 335,39	83 885,37
	в т.ч. посуда (кастрюли, тарелки, чашки, столовые приборы)	0,00	10 549,98	73 335,39	83 885,37
	канцелярские товары	0,00	0,00	0,00	0,00
	Прочие (моющие и чистящие средства, эл.лампы и др.)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Итого	0.00	100 671,42	189 043,59	289 715,01

Заведующий

Главный бухгалтер

JA J

В.И. Косолапова

В.В. Алексеева